[image: image1.jpg]=sonnansaWeeeeeee o=
spspsR LRSS

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2018                                                                                   №232
ст-ца Старолеушковская
О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 6 декабря 2017 года № 184 «Об утверждении Положения

о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района:

1. Внести в  постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 6 декабря 2017 года № 184 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности»,  следующие изменения:

1) приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Старолеушковского сельского

поселения
Павловского района

                                  Р.М.Чепилов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Старолеушковского сельского поселения Павловского района
от 14.12.2018 г. № 232
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

Старолеушковского сельского поселения Павловского района

от 06.12.2017г. № 184
СОСТАВ

о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности
	Чепилов
Роман Михайлович
	- глава Старолеушковского  сельского поселения  Павловского района, председатель комиссии;

	Темная

Римма Юрьевна
	- главный специалист администрации Старолеушковского  сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Гуменюк

Ирина Леонидовна

	- специалист 1-ой категории администрации Старолеушковского  сельского поселения  Павловского района, председатель первичной профсоюзной организации, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Коваленко

Александр Петрович

	- депутат Совета Старолеушковского  сельского поселения  Павловского района (по согласованию);

	Пасько

Елена Анатольевна

Черненко

Ирина Васильевна

Шарый

Анатолий Николаевич
	- директор муниципального бюджетного учреждения «Старолеушковская поселенческая библиотека» Павловского  района (по согласованию);

- директор муниципального учреждения «Социально-культурный центр муниципального образования Старолеушковское сельское поселение» Павловского района (по согласованию);

-  председатель территориального общественного самоуправление «Восточное» (по согласованию).

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                            Р.М.Чепилов